A fellebbezésben csak olyan új tényre lehet hivatkozni, amelyről az
elsőfokú eljárásban az ügyfélnek nem volt tudomása, vagy arra önhibáján kívül eső ok miatt nem
hivatkozott.

A jogorvoslati eljárás díja az alábbiak kivételével az eljárásért fizetendő igazgatási szolgáltatási díj
50%-a,  azaz  506.250  Ft  (ötszázhatezer-kétszázötven  forint).  Civil  szervezet  által  benyújtott
fellebbezés esetén – kivéve ha az engedélyezési eljárás a jogorvoslatot benyújtó civil szervezet
kérelmére indult –, valamint az egységes környezethasználati engedélyezés hatálya alá tartozó
tevékenységeknél  és  a  környezeti  hatásvizsgálatnál  a  természetes  személyek  által  benyújtott
fellebbezés  esetén  a  jogorvoslati  eljárásért  fizetendő  díj  az  eljárásért  fizetendő  igazgatási
szolgáltatási díj 1%-a, de legalább 5000 Ft, azaz jelen esetben 10.125 Ft (tízezer-százhuszonöt
forint).

A  díjat  a  jogorvoslati  eljárás  kezdeményezésekor  a  Veszprém  Vármegyei  Kormányhivatal
10048005-00299516-38100004  előirányzat-felhasználási  számlájára  kell  banki  átutalással
teljesíteni,  vagy  a  nem  elektronikusan  kezdeményezett  fellebbezési  eljárás  esetén  készpénz-